
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   333 07/12/11

REGISTRI DI STATO CIVILE 'OMNIA SYSTEM' ANNO 2012. AFFIDAMENTO   
FORNITURA.                                                       
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE  1° SETTORE

Visto che occorre provvedere all’acquisto  dei fogli  di  stato civile  – anno 
2012 - necessari all’Ufficio Anagrafe di questo Comune; 

Visto  il  preventivo  di  spesa   della  ditta  Cantelli  s.r.l.  da  Bologna  di 
complessivi € 571,12, IVA e trasporto compresi;

Ritenuto procedere  all’affidamento  alla  predetta  Azienda  Grafica 
specializzata nel settore;

Attesa la propria competenza ai  sensi  del  Decreto Sindacale n° 1287 del 
30/01/2008 e del vigente regolamento di contabilità; 

DETERMINA
Di affidare le forniture  dei fogli di Stato Civile, anno 2012, all’ Azienda 
Grafica Cantelli  s.r.l.  da Bologna al  prezzo  di  € 571,12,  IVA e trasporto 
compresi- CIG ZA602B18DB;

Di dare atto  che alla spesa si farà fronte con le somme già impegnate al 
Cap. 82/3  “Spese cancelleria e varie Uff. Amm.vi” -Imp.515/2010

Di trasmettere il  presente atto,  con i  documenti  giustificativi,  al  servizio 
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del 
D.lgs n. 267 del 18.08.2000 (T.U.E.L.).



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

19/12/11

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


